
 
 

Prot. e data: vedi segnatura                           

Codice CUP: I84C22000670001  

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.istitutocomprensivobovino.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE  Esperti Esterni di Madrelingua Inglese, - PERSONE 

GIURIDICHE- 

 

 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-220 – Titolo  “Libera...mente!” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 

ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO   il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza, emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto;  

VISTA        la nota autorizzativa del M.I.U.R. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, con la quale la Direzione Generale 

per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato 

che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Libera…mente!” – codice 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-220, proposto 

da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 69.898,80; 

VISTA              la delibera n. 1 del 15/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 2022;  

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di 

Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria 

diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;  

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI - PANNI  
Istituto Istruzione Superiore di II Grado 

ACCADIA - BOVINO - DELICETO  
Via dei Mille n. 10  –  71023   BOVINO (FG) - C.F. 80031240718  -  C.M. FGIC81600N 

www.istitutoomnicomprensivobovino.edu.it   e-mail: fgic81600n@istruzione.it   fgic81600n@pec.istruzione.it 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AC382FB - AOO

Prot. 0000514/U del 27/01/2023 09:37IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.istitutoomnicomprensivobovino.edu.it/
mailto:fgic81600n@istruzione.it


 
 
VISTA   la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di formazione – 

Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO il proprio avviso prot. 6549 dell’19/10/2022 rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti, tutor e 

referenti alla valutazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento 

al progetto in oggetto; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate; 

VISTO              il proprio avviso prot 7350/U del 21/11/2022 rivolto al reclutamento di ESPERTI ESTERNI di madrelingua 

inglese, - persone fisiche 

VISTO   il verbale di avviso pubblico deserto prot. 8178 del 30/12/2022; 

VISTO              il proprio avviso prot 46/U del 05/01/2023 rivolto al reclutamento di ESPERTI ESTERNI di madrelingua inglese, 

-a persone giuridiche 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI PERSONE GIURIDICHE: 

TITOLO MODULI    POSIZIONE PUNTEGGIO ENTE 

“Let’s speak english_Panni” 

“Let’s speak english_Castelluccio dei Sauri” 

“Let’s speak english_Bovino” 

ESCLUSO* 

CAMBRIDGE ACADEMY 

SRL 

 

ESCLUSO* 
OXFORD LANGUAGE 

CENTER SRL 

 

*PRIVO DI TITOLO DI ACCESSO ATTINENTE OVVERO TITOLO DI LAUREA DEGLI ESPERTI INDIVIDUATI 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg dalla data di pubblicazione 

dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso  detto termine, in assenza di reclami avversi, con nuovo provvedimento si procederà alla pubblicazione delle graduatorie 

suddette che, pertanto, diverranno definitive. 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Ottone PERRINA 

 


		2023-01-27T10:40:47+0100
	OTTONE PERRINA




